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powered hy
. A
_ bikeportal.org.ua

: 1. PomaHey JleB - bios - Kues
* 2. Yepkac EBrenwmii - Shelby - Knes - GodniGonky
3. HaBpoubkuii AHAPiW - BaHT - KuiB - Felt Hapae kpuna
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Kareropwus: "4. Yonosikn Medium Open”
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3. Kpecan HOpwii - mrburunduk - BuwHesoe - Cherry Sport Club
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Kateropus: 1. Yonosiku Hardcore Open (iuctaHums: 45 kM)
Orct. | Orcr. AncraH-
Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems oT oT c?::,f;ﬂ uumsa
nvaepa |npeabia. (kM)
1 18 |MNycTosiT AHTOH tony Giant Ukraine CBIT10BOACHK 32 2:39:16 16.95 45.0
2 19 |Nodepatok AHapint andriyloferdyuk |LIDER MTB team Paxis 19 2:50:23| 11:07 | 11:07 15.85 45.0
3 17  ]PKydeHnko Koctsa konst Knes 32 3:03:26| 24:10 | 13:03 14.72 45.0
4 8 |Monos Bonoaumup NerfCo Digicom Cycling Team Mukonais 31 3:11:11| 31:55 | 07:45 | 14.12 45.0
5 14 |3eHkeBu4y Uropb living Bnoncunel team MwuHck, Benapycb 32 3:19:56| 40:40 | 08:45 13.50 45.0
6 4 |Copoka PomaH +roman+ MTBBike Specialized Team IBaHO-® paHKiBCbK 34 3:23:04| 43:48 | 03:08 13.30 45.0
7 5 Copoka Slpocnas DejaVu MTBBike Specialized Team IBaHO-® paHKIBCbK 31 3:23:27| 44:11 | 00:23 13.27 45.0
8 11 |KacusaH Muxaun Dante AzovBike Mapuynonb 31 3:32:43| 53:27 | 09:16 12.69 45.0
9 10 |MapaayauH AHgpeit Adrey_Maradudin Knes 32 3:39:14| 59:58 | 06:31 12.32 45.0
10 6 KpaByeHko OnekcaHap |DevilZ Digicom Cycling Team Hukonaes 33 3:49:31|1:10:15| 10:17 11.76 45.0
11 7 Cakosuy Bayecnas Heitaver g;kcc:i\l\lheelBu|lder/D|g|com Hukonaes 28 3:58:31|1:19:15| 09:00 11.32 45.0
12 || Conuropck, 35 |4:42:37|2:03:21| 44:06 | 9.55 | 45.0
AnekcaHap Benapycb
13 3 |OaHuniok Maeen danila8592 XabuHka, benapycb 34 4:42:44(2:03:28| 00:07 9.55 45.0
Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 13
Karteropus: 2. Yonosiku Hardcore Open 35+ ([iuctaHuus: 45 kM)
Mecro|Homep WUmsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacrt| Bpems a;‘;zp? S;:LQ:T CFKT/:’;" f::r(?(:-)
1 60 |PomaHel JleB bios Knes 44 2:59:56 15.01 45.0
2 54 |Yepkac EBreHuit Shelby GodniGonky Knes 35 3:01:35| 01:39 | 01:39 14.87 45.0
3 58 |HaBpoubkuit AHapit  |baHT Felt Hapae kpuna |Kuis 38 3:02:02| 02:06 | 00:27 | 14.83 45.0
4 59 |Cmarnuin AHapeit Mighty Sam |Timon&Pumba [Kyiv 38 3:06:15| 06:19 | 04:13 14.50 45.0
5 62 |Xpywes Bagum matroskinby |[SmooveBYteam |Bopwucos, benapycb 35 3:19:35| 19:39 | 13:20 | 13.53 45.0
6 55 |MBAHOB BNAAMMUP |iVanoff Korea racing team|OpaxxoHuknAa3e 42 3:23:46| 23:50 04:11 13.25 45.0
7 61 |MBaHycb Butanuk BUTANNK Azovbike Mapwuynonb 35 3:29:06| 25:10 05:20 12.91 45.0
8 63 |BonuHeub Biraniii Biraniii 1984 TepHoninb 35 3:35:49| 35:53 | 06:43 12.51 45.0
9 53 |Monsikos Ceprint semen Kwis 45 3:48:15| 48:19 12:26 11.83 45.0
10 51 |dy6osckuit AnekcaHap Conuropck, benapycb| 35 3:51:34| 51:38 | 03:19 | 11.66 45.0
11 52 |3yn AnekcaHap DK abuHka, benapycb 39 5:12:23|2:12:27|1:20:49| 8.64 45.0
cxoa 50 |Bopucesuu Ceprei Fedot33 Jlnpa, benapycb 49
Bcero yyacrHukoB B KaTeropms: 12
Kateropus: 4. YonoBikn Medium Open (AncTaHums: 45 kM)
OTct. | OTcT. AucraH-
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopona Bo3pacr| Bpems oT oT CFKT;:‘")“ uuns
nuaepa [npeabia. (kM)
1 102 |3ayena boraaH zachepa.bogdan|ekobike KpemeHuyr 22 2:48:40 16.01 45.0
2 128 |Cokonos [uma cristal MTBInAction Opecca 29 2:51:14| 02:34 | 02:34 15.77 45.0
3 120 |[KpecaH lOpwii mrburunduk Cherry Sport Club BuwHeBoe 32 2:54:37| 05:57 | 03:23 15.46 45.0
4 113 |Mauenntok Makcum Mxmt XMeNbHULbKUI 30 3:00:10| 11:30 | 05:33 14.99 45.0
5 101 |[KoBaneHko [mMutpuin |Biolog TRT Tiraspol Racing Team Tupacnonb, Mongosa 34 3:03:26| 14:46 | 03:16 14.72 45.0
6 124 |A3BUHCKMI BuTtanui  [rOm MuHck, Benapycb 29 3:05:12| 16:32 | 01:46 14.58 45.0
7 111 |Crapos OnekcaHap |AMRider Digicom Cycling Team XepcoH 23 3:14:55| 26:15 | 09:43 13.85 45.0
8 121 |nysapesckuii Poman  |HighRoad Benapych HOAEERTE, 25 |3:15:36| 26:56 | 00:41 | 13.80 | 45.0
Benapycb
9 114 |Mauenntok PycnaH frenzied XMeNbHULbKNUI 31 3:20:49| 32:09 | 05:13 13.45 45.0
10 104 |MpwcTain tOpint West Yuray HaagipHa 21 3:23:14| 34:34 | 02:25 13.29 45.0
11 119 |Cobonb ApTtem boss Ximik team Minsk, Belarus 35 3:27:16| 38:36 | 04:02 13.03 45.0
12 103 |Munun Biranii avezzano Cadence YopTKiB 34 3:27:48| 39:08 | 00:32 12.99 45.0
13 112 |MapTtuHiB Bonoanmup jometiv TepHoninb 28 3:32:37| 43:57 | 04:49 12.70 45.0
14 | 122 ZKpiZ“:MB;K”“ MuHck, Benapych 28 |3:33:07| 44:27 | 00:30 | 12.67 | 45.0
15 | 106 |CkyBenko Bnagncnae |~VL@D~ ::::’md“db“ Cycling Kpueoii Por/Kues 29 |3:33:38| 44:58 | 00:31 | 12.64 | 45.0
16 100 |Fpy6sik IeaH Hrubyak Cadence YopTkiB 27 3:38:55| 50:15 | 05:17 12.33 45.0
17 126 |Ceupua AHapeii andddroid MTBBPB MuHCK 30 3:39:20| 50:40 | 00:25 12.31 45.0
18 123 |AHZperuyk AHApin Batmanborets HapasipHa 22 3:49:18|1:00:38| 09:58 11.77 45.0
19 105 |KanHapa OnekcaHap [swimmer Kuis 33 3:58:06(1:09:26| 08:48 11.34 45.0
20 116 |Kasabutski Dzianis Murrrzik Stolbtsy, Benapycb 30 3:58:31|1:09:51| 00:25 11.32 45.0
21 117 |Octanosel Esrennii |the_52cond TENXFIFTY Running Crew Minsk |MuHck, benapycb 29 3:58:59|1:10:19] 00:28 11.30 45.0
22 108 |3axapos Baaum kosmo5 TepHoninb 33 4:06:08|1:17:28| 07:09 10.97 45.0
23 115 |KyauH OmuTpuii KuDS Cron6ubl, Benapycb 32 4:06:26|1:17:46| 00:18 10.96 45.0
CcXoA 107 |KaliHapa €BreH staryy Kuis 29

Bcero y4yacTtHMkOB B KaTeropms: 24

Karteropus: 5. YonoBikn Medium 35+ (AuctaHums: 45 km)
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XCM "Crexxkamu OnpuwkiB” 2019, aneHb3 - Pe3ynbraTthl

nnn

numanga

1upuy

Duspaui

Dpcmn

nuaepa [npeabia.| (km/4) [umsa (km)

1 156 |Pbibakos Cepreit Rybek Knes 40 2:58:13 15.15 45.0
2 164 |lmmaHoBuy Onecb MuHCck 36 2:58:52| 00:39 | 00:39 15.10 45.0
3 160 |MapTuHiok AMUTPO ANTIL Komanpa BP Kpusoit Por 37 3:03:28| 05:15 | 04:36 14.72 45.0
4 168 |Wep6aukuin AHapeii AndrewS82 |MULTIKI Knes 37 3:06:44| 08:31 03:16 14.46 45.0
5 151 [Manamapuyk tOpwuii Mechanik TRT |Tiraspol Racing Team |Tupacnonb, Monaosa 44 3:07:51| 09:38 | 01:07 14.37 45.0
6 152 |BptoxaHoB OnekcaHap  |wibob Dnepr Masters [Hinpo 46 3:20:51| 22:38 | 13:00 13.44 45.0
7 159 |TypuyaHuHoB AnekcaHap |turcha Tiraspol Racing Team |Tupacnonb, Monaosa 37 3:24:07| 25:54 | 03:16 13.23 45.0
8 167 |Byyok Biranin anticvariat TepHoninb 38 3:32:11] 33:58 | 08:04 12.72 45.0
9 169 [MupowHunyeHko Butanui|Vitalik-kr KpwBoli Por 37 |3:33:40| 35:27 | 01:29 | 12.64 45.0
10 163  |UMTpuuKMiA AMUTPUIA Zebra Kunes 39 3:43:24| 45:11 | 09:44 12.09 45.0
11 155 |KwutiHboB CraHicnas STASbIK BenocanoH-Onumnus |Xapkis 47 3:47:26| 49:13 04:02 11.87 45.0
12 170 |Bakyntok KOHCTaHTUH vint KYIV 38 3:59:54|1:01:41 | 12:28 11.25 45.0
13 154 |MaHbkoB Makcum Maxim KpemMeHuyk 42 4:02:54]1:04:41 | 03:00 11.12 45.0
14 150 |Hanmapuyk Cepreit TRT Tiraspol Racing Team |Tupacnonb, Mongosa 51 4:17:48]1:19:35 | 14:54 10.47 45.0

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 14

Kateropus: 6. XiHku Medium (inctaHums: 45 kM)

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopopa |Bo3pact| Bpems ?1;:TelpoaT S;:;;;T CFKT;:S" f:ﬂi:-)
1 171 |Konomueu Hapexpa |Lucky Xapkis 38 3:25:30 13.14 45.0
2 189 |Bitok Onbra YUGO Specialized Ukraine Team|PiBHe 32 3:25:40| 00:10 00:10 13.13 45.0
3 190 |Kypawesa ExkatepuHalaeda baH3ai-Pa Yxropoa| 34 |3:28:05| 02:35 | 02:25 | 12.98 45.0
4 186 |/leTukosa WpuHa irinablue MTBInAction Opecca 32 3:50:36| 25:06 22:31 11.71 45.0
5 184 |rapbkaBasi EneHa krokokachka|Escape Kiev 35 3:52:26| 26:56 | 01:50 11.62 45.0
6 187 |Anayp tOnus MeteOrka |Palmyra Cycling Team Odessa 31 4:03:31| 33:01 11:05 11.09 45.0
7 185 |OnaHaceHko EneHa |Olena95 Knes 36 4:10:15] 44:45 | 06:44 10.79 45.0
8 181 |Monosa IpnHa maramada |Digicom Cycling Team |Mukonais| 36 4:29:54|1:04:24 | 19:39 10.00 45.0

cxoa 188 |BaikunHa Jlopa Lorabaykina IEscape Kyiv 42

Bcero yyacrHukoB B KaTeropm: 9

Kareropus: 7. Yonosiku Light Open ([iuctanumsa: 25 km)

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems aLZTép(;T S;:;LIZT c?::/?;" E:s?(?(:-)
1 205 |[Na3sapeHko tOpa topunk  [MTB TEPPA CyMbl 27 1:42:14 14.67 25.0
2 206 |Fonos4yeHko Bsivecnas |scorplon|Sumy MTB Team|Cymbi 32 1:47:09| 04:55 | 04:55 14.00 25.0
3 204 |Bennyko Tomac Thomas |Banzaj-Ra XycT,3akapnaTtbe 58 1:47:49| 05:35 00:40 13.91 25.0
4 256 [Miknow Inns XycT 1:52:21| 10:07 04:32 13.35 25.0
5 201 |Nonskos Makcum robot Kuis 24 1:59:11| 16:57 06:50 12.59 25.0
6 254 |lLep6auknii AnekcaHap|San40 Kwis 15 2:09:48| 27:34 10:37 11.56 25.0
7 203 |bapaHos Uropb crash__ Hukonosnb 31 2:23:45| 41:31 13:57 10.43 25.0
8 207 |Kanyctak PocTucnas Paxis 35 2:56:02(1:13:48 | 32:17 8.52 25.0

Bcero yuyacTHukoB B kateropw: 8

Kateropus: 8. Yonosiku Light 35+ (iuctaHums: 25 km

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopon Bo3pacrt| Bpems ?;ZEDZT S;;;LIZT c&?ﬁ;" f::r(?(:-)
1 253 |Ctpuxap4yyk AMuTpo Merck Gradient |PiBHe 36 1:57:52 12.73 25.0
2 252 |3anonbcbkuii OnekcaHap sanja_zapolskij| XycT,3akapnaTbe 41 2:00:30| 02:38 | 02:38 12.45 25.0

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropwm: 2

Kateropus: 9. XiHku Light Open ([iuctaHumsa: 25 km)

Mecro|Homep Uma Huk|KomaHpa Fopon Bo3pacrt| Bpemsa ?_:;Tép? (n);g;LIZT C?KT;:S" f:;:r(::—)
1 191 |YepemucnHosa AHHa 2:27:15 10.19 25.0
2 180 |OnbwaHel BepoHunka Jlnpa, Benapycb 34 2:28:37| 01:22 | 01:22 10.09 25.0

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropms: 2

Konnyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:

Fopoa
Kunes
Knis

MwuHck, Benapycb

TepHoninb

Twpacnonb, Monaosa

Kyiv

IBaHO-® paHKiBCbK
XabuHka, benapycb

KpuBoit Por
Nunpa, benapycb
Mapuynonb
Mukonais
MuHck

HaasipHa

Kon-so

8 (9.5%)
(7.1%)
(4.8%)
(4.8%)
(4.8%)
(3.6%)
(2.4%)
(2.4%)
(2.4%)
(2.4%)
(2.4%)
(2.4%)
(2.4%)
(2.4%)
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Xapkis
XMenbHULbKNIA
XycT,3akapnaTtbe
YopTkiB

Kiev

Minsk, Belarus
Odessa

Stolbtsy, benapycb
Bopwucos, Benapycb
BuwHeBsoe

[Hinpo

KpemeHuyr
KpemeHuyk
Kpueoit Por/Kues

MonopeyHo, benapycb

Hukononb
OpAaXoHuKknAa3e
CBITNOBOACHK
Cron6ubl, benapycb
Yxropoa

XepcoH

Xyct
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